



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



ड.रा.बी.नि. होस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लाट स. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जों. भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

सं.: 375/A/20/11/PF/Sh.ManishKumarKumawat/2025/Admin.(1456117)

दिनांक: 27.10.2025

कार्यालय आदेश संख्या 128 वर्ष 2025

Office Order No 128 of 2025

क. रा. बी. निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद, गुजरात के नियुक्ति पत्र संख्या 37.A.20.11.JrRadio-ManishKumarKumawat.2025-Med(A) दिनांक 23.09.2025 और पोस्टिंग कार्यालय आदेश संख्या 23/2025 दिनांक 08.10.2025 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने नीचे दिए गए कर्मचारी की उनके नाम के सामने उल्लिखित तारीख से नियुक्ति स्वीकार कर ली है और निम्नलिखित विवरण के अनुसार इस अस्पताल में उनकी पोस्टिंग को मंजूरी दी है :

In pursuance of ESIC Regional Office, Ahmedabad, Gujarat Appointment Letter No. 37.A.20.11.JrRadio-ManishKumarKumawat.2025-Med(A) dated 23.09.2025 and Posting Office Order No. 23 of 2025 dated 08.10.2025 of ESIC, Regional Office, Ahmedabad, the competent authority has accepted the appointment of the below mentioned employee from the date mentioned against his name and approved his posting in this hospital as per details given below:

क्र.सं. / S. No.	कर्मचारी संख्या / Emp ID	कर्मचारी का नाम / Name of Employee	पदनाम / Designation	कार्यग्रहण की तिथि / Joining Date
1.	193775	श्री मनीष कुमार कुमावत / Shri Manish Kumar Kumawat	जूनियर रेडियोग्राफर / JR. Radiographer	13/10/2025 (F.N)

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of The Medical Superintendent.

(कुमार कुंजन)
उप निदेशक - प्रशासन

सेवा में / To,

- संबंधित व्यक्ति / व्यक्तिगत फ़ाइल / कार्यालय आदेश फ़ाइल ।
- क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी.निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद ।
- शाखा अधिकारी – नगद और वित्त शाखा (पैन, आधार और बैंक विवरण की प्रति के साथ), क. रा. बी. नि अस्पताल, अंकलेश्वर ।
- क. रा. बी. नि अस्पताल, अंकलेश्वर वेबसाइट ।